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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
17-6-2022 - 10:52 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Luca Janssen Mosa-Regio 200403237 2:18.23 +0,71 A 759 31.17 1:06.47 1:42.29 2:18.23
Kampioenschaps Record Jeugd

2. Steijn Louter PSV 200500793 2:19.09 +0,75 A 745 31.29 1:06.87 1:42.87 2:19.09
3. Yanieck Weijland Blue Marlins (SG) 200500329 2:20.65 +0,68 A 720 31.58 1:06.45 1:42.86 2:20.65
4. Cas Verstegen HZPC 200500891 2:23.00 +0,72 B 686 32.40 1:07.78 1:44.43 2:23.00
5. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:29.98 +0,63 594 33.17 1:10.36 1:49.54 2:29.98
6. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 2:30.03 +0,73 594 32.86 1:10.29 1:49.41 2:30.03
7. Efe öngören Blue Marlins (SG) 200504459 2:31.80 +0,69 573 34.14 1:12.90 1:52.34 2:31.80
8. Lucas Douwma ZPCH 200401337 2:31.81 +0,69 573 33.38 1:12.03 1:52.06 2:31.81
9. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 2:31.93 +0,71 572 34.13 1:13.65 1:53.42 2:31.93

10. Yannick van Dijk Merlet 200504461 2:36.14 +0,74 526 35.51 1:15.45 1:54.88 2:36.14

Senioren 1 en 2

1. Ivo Kroes Azuro 200300079 2:13.62 +0,68 A 840 30.14 1:03.63 1:38.19 2:13.62
2. Esper Schreurs ZEPS 200300433 2:20.30 +0,68 A 726 31.64 1:06.90 1:43.19 2:20.30
3. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 2:20.34 +0,64 A 725 31.01 1:06.04 1:42.54 2:20.34
4. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 2:25.16 +0,66 B 655 32.23 1:08.36 1:45.63 2:25.16
5. Lars Verhalle PSV 200200019 2:25.23 +0,72 B 654 31.90 1:07.74 1:45.92 2:25.23
6. Xander Vis De Schotejil 200300173 2:34.50 +0,69 543 33.92 1:12.36 1:53.13 2:34.50

Senioren Open

1. Ivo Kroes Azuro 200300079 2:13.62 +0,68 A 840 30.14 1:03.63 1:38.19 2:13.62
2. Luca Janssen Mosa-Regio 200403237 2:18.23 +0,71 A 759 31.17 1:06.47 1:42.29 2:18.23

Kampioenschaps Record Jeugd

3. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 2:18.67 +0,69 A 752 31.45 1:06.40 1:42.15 2:18.67
4. Steijn Louter PSV 200500793 2:19.09 +0,75 A 745 31.29 1:06.87 1:42.87 2:19.09
5. Esper Schreurs ZEPS 200300433 2:20.30 +0,68 A 726 31.64 1:06.90 1:43.19 2:20.30
6. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 2:20.34 +0,64 A 725 31.01 1:06.04 1:42.54 2:20.34
7. Lucas Greven Hellas-Glana 199501941 2:20.48 +0,68 A 723 31.50 1:07.61 1:44.14 2:20.48
8. Yanieck Weijland Blue Marlins (SG) 200500329 2:20.65 +0,68 A 720 31.58 1:06.45 1:42.86 2:20.65
9. Koen Koster HZPC 199900517 2:22.15 +0,71 B 698 32.29 1:08.26 1:44.26 2:22.15

10. Ian Sanders Hellas-Glana 200100373 2:22.67 +0,64 B 690 32.16 1:08.31 1:45.59 2:22.67
11. Cas Verstegen HZPC 200500891 2:23.00 +0,72 B 686 32.40 1:07.78 1:44.43 2:23.00
12. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 199800023 2:23.34 +0,70 B 681 32.92 1:09.85 1:47.21 2:23.34
13. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 2:25.16 +0,66 B 655 32.23 1:08.36 1:45.63 2:25.16
14. Lars Verhalle PSV 200200019 2:25.23 +0,72 B 654 31.90 1:07.74 1:45.92 2:25.23
15. Martijn Velders Aqua-Novio'94 199502619 2:25.88 +0,65 B 646 33.28 1:10.23 1:48.28 2:25.88
16. Gavin van der Werf HZ&PC Heerenveen 199302971 2:27.64 +0,71 B 623 32.74 1:10.30 1:48.77 2:27.64
17. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 2:28.54 +0,62 R 612 33.12 1:11.95 1:50.41 2:28.54
18. J. de Roy van ZuydewijnWVZ 200000255 2:28.84 +0,68 R 608 32.29 1:09.81 1:48.94 2:28.84
19. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:29.98 +0,63 594 33.17 1:10.36 1:49.54 2:29.98
20. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 2:30.03 +0,73 594 32.86 1:10.29 1:49.41 2:30.03
21. Lars Diesch Nuenen 200103189 2:31.07 +0,73 581 32.85 1:11.49 1:51.50 2:31.07
22. Efe öngören Blue Marlins (SG) 200504459 2:31.80 +0,69 573 34.14 1:12.90 1:52.34 2:31.80
23. Lucas Douwma ZPCH 200401337 2:31.81 +0,69 573 33.38 1:12.03 1:52.06 2:31.81
24. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 2:31.93 +0,71 572 34.13 1:13.65 1:53.42 2:31.93
25. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 2:32.64 +0,69 564 33.34 1:11.62 1:51.40 2:32.64
26. Thom Delno VZC 200000013 2:32.90 +0,71 561 33.34 1:11.87 1:52.08 2:32.90
27. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland199505177 2:33.25 +0,67 557 33.51 1:12.35 1:52.61 2:33.25
28. Xander Vis De Schotejil 200300173 2:34.50 +0,69 543 33.92 1:12.36 1:53.13 2:34.50
29. Yannick van Dijk Merlet 200504461 2:36.14 +0,74 526 35.51 1:15.45 1:54.88 2:36.14


